
Uchwała Nr III/ 19 /2018 

Rady Gminy Sadlinki 

 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z obiektu sportowego „Boisko ze sztuczną 

nawierzchnią przy Szkole Podstawowej w Sadlinkach” 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z pózn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się regulamin korzystania z obiektu sportowego „Boisko ze sztuczną nawierzchnią 

przy Szkole Podstawowej w Sadlinkach” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Gutmański 

  



Załącznik do Uchwały Nr III / 19 /2018 

Rady Gminy Sadlinki 

       z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA ZE SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ 

PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W SADLINKACH 

 

§1 

Postanowienia ogólne 

1) Regulamin dotyczy korzystania z boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią oraz 

całej infrastruktury kompleksu sportowego znajdującego się przy Szkole Podstawowej 

w Sadlinkach zwanego dalej boiskiem. 

2) Zarządcą obiektu jest Wójt Gminy Sadlinki. 

3) Na całym obiekcie obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów BHP i p. poż. 

Wszystkich użytkowników obowiązuje ścisłe przestrzeganie porządku, czystości i 

estetyki na terenie obiektu i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

 

§2 

Godziny otwarcia i przeznaczenie 

 

1) Boisko ze sztuczną nawierzchnią przeznaczone jest dla wszystkich mieszkańców 

Gminy Sadlinki. 

2) Korzystanie z boiska jest całkowicie bezpłatne. 

3) Boisko w czasie odbywania się zajęć lekcyjnych jest wyłączone z użytku publicznego, 

tj. w godzinach 8.00 – 16.00 (od poniedziałku do piątku). 

4) Boisko jest ogólnodostępne w dniach nauki szkolnej od godziny 16.00. 

5) W dniach roboczych wolnych od zajęć lekcyjnych (wakacje oraz ferie zimowe) oraz w 

soboty i niedziele boisko otwarte jest od godziny 10.00 do godziny 22.00. 

 

§3 

Na terenie boiska zakazuje się 

1) Używania ognia otwartego. 

2) Przebywania w stanie nietrzeźwym. 

3) Wnoszenia na teren boiska materiałów i przedmiotów niebezpiecznych tj. butelek, 

puszek, kubków itp. wykonanych z kruchego, pękającego lub twardego materiału. 

4) Wnoszenia wyrobów pirotechnicznych, materiałów pożarowo niebezpiecznych lub 

innych niebezpiecznych przedmiotów. 

5) Wprowadzania zwierząt. 

6) Używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi lub plastikowymi oraz 

kolców. 

7) Poruszania się na rowerach, rolkach, deskorolkach, hulajnogach, motorowerach, 

skuterach, motorach i innym sprzęcie mogącym spowodować uszkodzenie 

nawierzchni boiska. 



§4 

Korzystanie z boiska 

 

1) Skorzystanie z boiska wymaga wcześniejszych zapisów u przedstawiciela zarządcy. 

2) Osoby niepełnoletnie poniżej 13 roku życia mogą przebywać na boisku wraz z całą 

infrastrukturą tylko pod opieką osoby dorosłej. 

3) Wszystkich korzystających z boiska  obowiązuje strój sportowy oraz używanie 

wyłącznie obuwia sportowego o miękkiej, czystej i płaskiej podeszwie. 

4) W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych przedstawiciel zarządcy 

może zawiesić korzystanie z obiektu. 

5) Zarządca obiektu nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione przez 

użytkowników. 

 

 

 

 

 

§ 5 

Postanowienia końcowe 

 

1) Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z obiektu przyjmuje 

zarządca w godzinach urzędowania. 

 

 


